VOLVO FH
2 | VOLVO FH
VOLVO FH
Evolucija
kompanije
Volvo Trucks
4 | VOLVO FH
Oblikovan da vas

Skrojite svoj Volvo FH.
Ovo je samo djelić izbora koji su vam na raspolaganju prilikom prilagođavanja modela
Volvo FH vašim potrebama. Potpune specifikacije i sve moguće opcije dostupne su kod vašeg
lokalnog distributera tvrtke Volvo ili na adresi volvotrucks.com
Spavaća kabina
Kabina Globetrotter
Niska spavaća kabina
Kabina Globetrotter XL
Kabina Globetrotter XXL
Kabine
26 | VOLVO FH
Slijedi djelić odabranih specifikacija, ali postoji još dosta mogućnosti koje možete birati.
Pitajte svojeg Volvo distributera ili posjetite volvotrucks.com i saznajte više.
Motori
13 LITARA Maks. snaga Maks. okretni moment
D13K420 (309 kW) 420 KS na 1400-1800 o/min 2100 Nm na 860-1400 o/min
D13K460 (345 kW) 460 KS na 1400-1800 o/min 2300 Nm na 900-1400 o/min
D13K460TC (345 kW) 460 KS na 1250-1600 o/min 2600 Nm na 900-1300 o/min
D13K500 (368 kW) 500 KS na 1530-1800 o/min 2500 Nm na 980-1270 o/min
D13K500TC (368 kW) 500 KS na 1250-1600 o/min 2800 Nm na 900-1300 o/min
D13K540 (397 kW) 540 KS na 1460-1800 o/min 2600 Nm na 1000-1460 o/min
G13C420 (309 kW) na plinski pogon 420 KS na 1400-1800 o/min 2100 Nm na 1000-1400 o/min
G13C460 (338 kW) na plinski pogon 460 KS na 1700-1800 o/min 2300 Nm na 1050-1400 o/min
Mjenjači
I-SHIFT